ДЗЯРЖЫНСК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ

СТАНБКАУСК1 СЕЛБСК1
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

в. Станькава

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СТАНЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

д. Станьково

Об утверждении плана мероприятий
по реализации на территории
д.Станьково профилактического
проекта «Станьково-здоровая
деревня» на 2025-2028 гг.

На основании закона Республики Беларусь от 7 января 2012 года
№340-3 «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,
Государственной программы «Здоровье народа и демографическая
безопасность» на 2021-2025 годы, утвержденной Постановлением
Совета министров Республики Беларусь от 19 января 2021 г. № 28
Станьковский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации на территории
д. Станьково проекта «Станьково-здоровая деревня» на 2025-2028гг.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на
государственное учреждение «Дзержинский районный центр гигиены и
эпидемиологии».

Самков С.В.

Зак. 1396.27.300